
 

INTERNAL 

1HSBC Advance müşterisi olmak ve avantajlardan yararlanmak için bankamızda en az 150.000 TL veya muadili 

para cinsinden bakiyenizin bulunması ("Varlık Kriteri") yeterlidir. (Bakiyeniz TL/YP vadeli - vadesiz mevduat, 

bireysel emeklilik, yatırım fonu, TL/YP hazine bonosu/devlet tahvili/Eurobond, varlık yönetimi ve/veya hisse 

senedinden oluşabilir.) HSBC Advance avantajları hakkında daha fazla bilgiyi şubenizden ve 

www.advance.hsbc.com.tr adresinden alabilirsiniz.   

Bakiyenizin 6 ay boyunca belirlenen kriteri sağlayamaması durumunda bankamızdaki Advance müşteri statünüz 

ve Advance ürün/hizmet avantajlarından yararlanma durumunuz sona erer. Advance'e özel bankacılık 

ürünlerindeki güncel oran, limit ve ücretlerimiz için Müşteri Temsilciniz tarafından iletilecek Oran ve Limit 

Tablosu'na bakınız.   

2Tüm HSBC Yatırım Fonları, HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından yönetilmektedir. Yatırım fonları mevduat 

değildir. Yatırım fonları, anaparanın yitirilmesi dahil çeşitli yatırım riskleri içerebilir. Yatırım fonları tarafından 

alınan menkul kıymetlerin değeri artabileceği gibi, piyasa koşullarına bağlı olarak değeri düşebilir ve anaparanın 

bir kısmı kaybedilebilir. Yatırım fonlarının geçmişteki performansları, gelecekteki performanslarının göstergesi 

değildir, fiyatlar düşebilir ya da yükselebilir. Yabancı para cinsinden varlıklara yatırım yapan yatırım fonları, 

dövizdeki muhtemel dalgalanmalar nedeniyle anapara kaybı da dahil kur risklerine maruz kalabilir. Yatırımcılar, 

risk getiri anlayışlarına göre, kendilerine en uygun fonu seçmelidir. Fonların izahname, içtüzük ve yatırımcı bilgi 

formlarına www. hsbcportfoy.com.tr internet sitesinden, HSBC Bank A.Ş. Şubeleri'nden ve www.kap.gov.tr 

adresinden ulaşabilirsiniz. HSBC Bank A.Ş. olarak yatırım danışmanlığı ve portföy yönetim hizmeti 

verilmemektedir.   

3Modern Hesap ile TL hesaplarda bakiyenizin 3.000 ile 1.000.000, USD, EUR ve GBP hesaplarda ise 2.000 ile 

150.000 arasında kalan tutarı için faiz kazanırsınız. 3.000 TL, 2.000 USD, EUR ve GBP’ye kadar olan kısmı vadesiz 

hesabınızda kalır ve faiz uygulanmaz. Faiz oranı, günlük işleyen yıllık brüt faiz oranını ifade eder. İlk Modern Hesap 

açılışının yapıldığı günden itibaren, Banka tarafından belirlenen hoş geldin faiz oranı, yine Banka tarafından 

belirlenen süre boyunca sabit kalacak şekilde uygulanacaktır. Bu süre sonunda, Modern Hesaba standart faiz 

oranı uygulanır. Hoş geldin faiz oranından sadece bir defa yararlanılabilir. Daha önce ilgili para biriminde bir 

Modern Hesap tanımlanıp, hoş geldin faiz oranından yararlanılmışsa; Modern Hesap kapatılıp tekrar bir Modern 

Hesap tanımlansa bile, hoş geldin faiz oranından yararlanılamaz. HSBC Bank A.Ş.’nin faiz oranlarını değiştirme 

hakkı saklıdır.   

4Kanallardan ücretsiz EFT ve Havale işlemi, yalnız Advance varlık kriterini sağlayan müşterilerimiz için geçerli olup, 

bu kanallar; HSBC İnternet Bankacılığı ve Mobil Bankacılık uygulaması üzerinden yapılan işlemleri içermektedir. 

Geç EFT (hafta içi saat 16:00-17:00) işlemleri, yukarıda belirtilen istisnaların kapsamına girmemektedir. HSBC 

Bank A.Ş.'nin ücret, faiz ve komisyon oranlarını ve indirimlerini değiştirme hakkı saklıdır. 


